[image: ]

СОВЕТ ЮЖНО-КУБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 28.09.2017 				                 	               №172-50/3
пос. Южный

О даче согласия на прием имущества на безвозмездной основе в муниципальную собственность Южно-Кубанского сельского поселения из муниципальной собственности муниципального образования
Динской район

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком передачи объектов недвижимости и иных объектов от муниципального образования Динской район в собственность сельских поселений Динского района, утвержденных решением Совета муниципального образования Динской район от 27.10.2010 № 115-8/2 «О Положении о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования Динской район», Положением о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования Южно-Кубанское сельское поселение в составе муниципального образования Динской район, руководствуясь Уставом Южно-Кубанского сельского поселения Динского района, Совет Южно-Кубанского сельского поселения р е ш и л:
1. Дать согласие на прием в муниципальную собственность Южно-Кубанского сельского поселения на безвозмездной основе из муниципальной собственности муниципального образования Динской район имущество согласно приложению;
          2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, бюджетному устройству и имущественным отношениям (Шацкий).
          3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета
Южно-Кубанского сельского
поселения Динского района					                 А.А. Сивоконь

                                                                                                Приложение
                                                                                                к решению Совета
                                                                                                Южно-Кубанского
                                                                                                сельского поселения
                                                                                                Динского района
                                                                                                от28.09.2017№172-50/3

Перечень
имущества, передаваемого из собственности муниципального образования Динской район в собственность Южно-Кубанского сельского поселения
на безвозмездной основе

	№
п/п
	Наименование материальных средств
	ед. изм.
	Количество

	1
	Стенд по гражданской обороне
	шт.
	1

	2
	Стенд по защите населения в чрезвычайных ситуациях
	шт.
	1

	3
	Противогаз гражданский
	шт.
	2

	4
	Респиратор У-2К
	шт.
	2

	5
	Комплект защитный общевойсковой ОЗК
	шт.
	1

	6
	Самоспасатель фильтрующий
	шт.
	1

	7
	Респиратор АЛИНА-200 АВК
	шт.
	1

	8
	Костюм защитный легкий Л-1
	шт.
	1

	9
	Огнетушитель углекислотный ОУ-3
	шт.
	1

	10
	Огнетушитель углекислотный ОУ-5
	шт.
	1

	11
	Комплект индивидуальный медицинской гражданской защиты (КИМГЗ)
	шт.
	2

	12
	Индивидуальный противохимический пакет ИПП-11
	шт.
	5

	13
	Пакет перевязочный индивидуальный ИПП-1
	шт.
	5

	14
	Аптечка первой медицинской помощи
	шт.
	1

Начальник отдела ЖКХ                                                                    И.Е. Кабашный

[bookmark: _GoBack]
image1.emf

image2.jpeg